אי התייחסותו של השוטר לטענה פוגעת ביכולתו של הנאשם להתגונן.

בנסיבות כאמור, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תודיע על החלטתי לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 2/1/18 מבוטל.

הנאשם משוחרר מהתייצבות נוספת בבית המשפט.

המזכירות תוודא קבלת הכרעת הדין אצל הנאשם.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ח, 18 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים